
SERVIZI DI STAFF

Prot. stampato a lato.           Villorba, 19 settembre 2022

 

DECRETO DI CHIUSURA AL PUBBLICO DELLA 
BIBLIOTECA COMUNALE “LINO ARMELLIN” 

MERCOLEDÌ 21 E SABATO 24 SETTEMBRE 2022

IL SINDACO

Visto l’attuale orario di apertura al pubblico della Biblioteca “Lino Armellin”, situata in Via Volpere a Villorba, che
prevede l’apertura il mercoledì dalle 15:00 alle 18:30 e sabato dalle 9:00 alle 12:30;

Considerata  l’indisponibilità  del  personale addetto  a prestare servizio presso la Biblioteca sopracitata nelle
giornate di mercoledì 21 e sabato 24 settembre 2022 per sopraggiunti e imprevedibili motivi;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 – 2° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

La chiusura al pubblico della Biblioteca “Lino Armellin” sita in Via Volpere a Villorba nelle giornate di mercoledì 21
e sabato 24 settembre 2022.

Il presente atto verrà pubblicato all’albo on-line del Comune e nel sito istituzionale, in adempimento a quanto
disposto con D. Lgs. 14.03.2013, n. 33.

Il Sindaco
Francesco SOLIGO

firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. n. 82/2015 e ss.mm.ii.

Piazza Umberto I n.19 – 31020 Villorba (TV)
Tel. +39 0422 6178 – E-mail - PEC: protocollo.comune.villorba.tv@pecveneto.it

website: www.comune.villorba.tv.it

C
_M

04
8 

- 0
 - 

1 
- 2

02
2-

09
-1

9 
- 0

03
87

89


